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Dnr 12FNU/0005 Finansieriizgsnämndför utbildning 2012-02-15 § 1

Verksamhetsberättelse för finansieringsnämnden för utbildning
2011

Finansieringsnämnden för utbildning beslut
1. Nämnden godkänner förvaltningens förslag till verksamhetsberättelse
2011 avseende finansieringsnämnden för utbildnings verksamhet, samt
överlämnar densamma till kommunstyrelsen.
2. Inte nyttjade medel avseende validering av förskollärare, 300 tkr, föreslås
ombudgeteras till 2012 via resultatbalansering.
3. Uppdra till kontoret att till nästa sammanträde redovisa förslag på vilket
sätt uppföljningen för år 2012 säkerställs, samt att undersöka vilka möjliga
sanktioner som finns att tillgå för att uppnå den inrapportering som
nämnden behöver för att kunna fullfölja sitt uppdrag och ansvar.

Beslutsnivå
Finansieringsnämnden för utbildning.

Ärendebeskrivning
Finansieringsnämnden för utbildning redovisar ett överskott mot budget på
4,6 mnkr för 2011. Resursfördelningen inom nämnden sker främst genom
pengsystem vilket innebär att budgetavvikelser huvudsakligen förklaras av
volymavvikelser, alltså att utfallet för antal barn/elever avviker mot
budgeterat antal.
Inte nyttjade medel avseende validering av förskollärare, 300 tkr, föreslås
ombudgeteras för att 2012 användas för implementering av den nya
skollagen.

Handlingar i ärendet
Kundvals- och finansieringsavd tj änsteskrivelse 2012-02-08
Verksamhetsberättelse finansieringsnämnden för utbildning 2011

Sammanträdet ajourneras för överläggningar i partigrupper.

Yrkande
Den socialdemokratiska gruppen yrkar att uppdra till kontoret att till nästa
sammanträde redovisa förslag på vilket sätt uppföljningen för år 2012
säkerställs, samt att undersöka vilka möjliga sanktioner som finns att tillgå
för att uppnå den inrapportering som nämnden behöver för att kunna
fullfölja sitt uppdrag och ansvar.

Proposition

Ordfo•randen ställer proposition om nämndern avslår eller bifaller s
gruppens yrkande och finner bifall.

Protokollsanteckni ngar

justering 1 1 utdragsbestyrkande
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Den socialdemokratiska gruppen lämnar följande protokollsanteckning;
Måluppfyllelsen för förrförra året, 2010, var 3 av 23 mål. Ett katastrofalt
dåligt resultat. Många av målen följdes då överhuvud taget inte upp
eftersom de inte mättes. Detta har vi varit väldigt kritiska till. Det är att
undergräva sin position som ansvarig för verksamheten, att inte ta ansvar för
sina egna beslut. Det undergräver nämndens styrförmåga på både kort och
lång sikt, vilket är allvarligt.

Inför förra året genomfördes ett omfattande arbete för att omformulera
målen. Vi samarbetade i ett antal arbetsmöten kring fokus och innehåll. Vi
socialdemokrater tyckte att det omfattande målarbetet var nödvändigt för att
få ett system som var brett förankrat och som ska kunna fungera långsiktigt.
Mål som formulerades fick ett antal indikatorer kopplade till sig som ska
mätas varje år. Tyvärr valde i slutvarvet majoriteten att lämna det upplägg vi
varit överens om under processens gång och framlade ett helt nytt förslag på
sittande möte. Vi socialdemokrater stod kvar vid det kompromissförslag vi
gemensamt hade diskuterat fram mellan partierna, trots att det i förslaget
fanns delar vi tyckte var mindre bra.

Det som nu utvärderas är de mål som majoriteten beslutade den 26 april
förra året. Vi rekommenderar läsning av vår reservation som hörde till
beslutet då:
https ://www2.varmdo.se/dman/Document.phx/Webbmapp/namnder/FNU/Fi
nansieringsn%C3 %A4mnden+f%C3 %B6r+utbildning+20 1 1/FNU-20 11-04-
26-extralProtokoll-20 10-04-
26?folderld=Webbmapp%2Fnamnder%2FFNU%2FFinansieringsn%25C3
%25A4mnden%2Bf%25C3%25B6r%2Butbildning%2B20 11 %2FFNU-
2011 -04-26-extra&cmd=download (s .5-6)

Vi kan dessvärre konstatera att Värmdö återigen har en usel måluppfyllelse
för skolans område. Trots de reviderade målen och trots nya “stödsystem” i
organisationen. 1 samband med uppföljningen av de nya målen blir också
flera brister med hur målen är formulerade uppenbara. Flera av målen
handlar om att “kommunens medborgare ska ha god kännedom om..”. Det
enda kriterie som krävas för att betrakta målet som uppfyllt är att
information finns på kommunens hemsida. Vi socialdemokrater menar att
det snarare borde beskrivas som att medborgarna har “god möjlighet till
kännedom om..”. Det faktum att det finns information på hemsidan är inte
samma sak som att medborgarna har tagit del av densamma. Det finns också
flera exempel på att mål betraktas som uppfyllda trots att alla
indikatorsuppföljningar är negativa. Det skapar en märklig bild, vi
ifrågasätter om vi ska ha den tågordningen.

Den allvarligaste kritiken som vi socialdemokrater vill framhålla är att det
på flera områden hänvisas till att information saknas. Under mötet
förtydligades detta. Den information som begärts in från skolor har i flera
fall inte rapporterats in. Det är synnerligen allvarligt i två fall. Det handlar
om frånvarorapportering och rapportering om mobbing och
likabehandlingsplaner. Närvaro/frånvaro är lagreglerad och är en grundbult

justering 1 1 utdragsbestyrkande
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för skolans funktion. Dessvärre har nämnden även tidigare år inte haft
tillgång till dessa uppgifter och därmed saknat möjligheten att värdera
målet. Att dessa uppgifter återigen inte rapporterats in kan bara tydas på ett
av två sätt. Antingen vet inte skolorna hur närvarostatistiken ser ut.
Alternativt så vill de inte berätta hur den ser ut för nämnden. Trots att det
enligt tjänstemännen utgått åtskilliga påminnelser och betydelsen av
uppgifterna understrukits så har dessa inte inkommit från så många som sju
skolor. När det gäller mobbing och likabehandlingsplaner så var det ett av
de områden som skolinspektionen slog ned hårdast på i samband med
granskningen av Värmdös skolor förra året. 1 samband med att kommunen
återrapporterade sin handlingsplan till Skolinspektionen framhöll de vikten
av arbetet med just detta. Värmdö fick godkänt för sin åtgärdsplan i de allra
flesta delarna. När det gällde arbetet med likabehandlingsplanerna fick dock
kommunen bakläxa. Skolinspektionen krävde en snabbare hantering av
dessa brister. Att i skenet av detta inte ens få inrapporterat hur statusen ser
ut på detta område är synnerligen anmärkningsvärt.

Vi socialdemokrater vill därför inte låta oss nöja med det förslag till beslut
som lagts fram, att godkänna verksamhetsberättelsen. Vi föreslår att
kontoret ges uppdraget att samla in den information som saknas och
återrapportera den till nämnden vid nästa sammanträde.

Miljöpartiet lämnar följande protkollsanteckning; 1 förvaltningens förslag
till beslut i Verksamhetsberättelsen 201 lfastslås under rubriken Framtids
bedömning att Värmdö kommun fr.o.m den 1juli 2012 ska ingå i ett
samarbete kring Vuxenutbildning tillsammans med åtta andra kommuner i
länet. Vi i MP vill påpeka att det inte finns något politiskt beslut om detta.
För att ingå i detta samarbete måste politiskt beslut tas där det kan klargöras
vilka konsekvenser ett sådant samarbete kommer att ge, både positiva såväl
som negativa.

Vid FINUs sammanträde 2011-11-08 återremitterades ärendet
Konkurrensutsättning och kundval inom vuxenutbildningen i Värmdö
kommun för komplettering med en risk- och konsekvensanalys. Enligt den
information som fanns i ärendet, så har samarbetsavtalet samma utformning
som det avtal Stockholms kommun i samarbete med ett antal kommuner
gjorde under 2010.

Förvaltningen påstår i verksamhetsberättelsen, att samarbetet innebär att
Värmdös elever har möjlighet att söka utbildningar från alla i regionen
ingående utförare, såväl kommunala som fristående. Det är felaktigt. Inga
andra kommunala utförare kommer att finnas att välja om vi följer
Stockholmsavtalets upplägg, och det är endast de fristående aktörerna som
väljer att vara med i denna begränsade upphandling, som kommer vara
möjliga för Värmdös elever att välja. Detta medför att våra elever t.ex. inte
ges möjlighet att delta i undervisning vid Stockholms kommunala vuxen
utbildning som bedrivs idag vid Åsö gymnasium, vilket vi har flera som gör

justering 1 ,s’ 1 utdragsbestyrkande
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idag. Avtalets innebörd och vilka villkor som kommer att gälla för våra
elever i Värmdö är oklart.

Förvaltningen har inte inkommit med en komplettering av en risk- och
konsekvensanalys till FINU.

Sändlista
Ks
Kundvals- och finansieringsavd
Akten

justering 1 1 utdragsbestyrkande
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Dnr 1 1FNU/0255 Finansieringsnämndför utbildning 2012-02-15 § 2

Finansieringnämnden för utbildnings internkontrollplan 2012

Finansieringsnämnden för utbildning beslut
1. Godkänna förslag till finansieringsnämnden för utbildnings intern

kontroilpian 2012.
2. Att även finansieringsnämnden för utbildning (FNU) delges

redovisning av uppföljningsresultatet av internkontrollplanen.

Beslutsnivå
Finansieringsnämnden för utbildning.

Ärendebeskrivning
Enligt policyn för intern kontroll ska internkontrollplanen bygga på en
riskanalys. Eftersom arbetet med intern kontroll befinner sig i en
uppstartsfas har riskanalysen utförts på en övergripande nivå. Detta för
också med sig att ett flertal aktiviteter i internkontrollplanen för 2012 är
relativt övergripande samt att antalet kontroller är begränsat. Inför
nästkommande år kan det vara önskvärt att genomföra fördjupade
riskanalyser på väsentliga processer.

Utifrån riskanalysen har områdena skolbarnsomsorg, 25-timmarsvistelse i
förskolan, modersmålsundervisning samt avtalsuppfölj ning identifierats som
kontrollområden för 2012.

Handlingar i ärendet
Kundvals- och finasieringsavd tj änsteskrivelse 2012-01-26
Förslag till intern kontrollplan för finansieringsnämnden för utbildning 2012

Yrkande
Den socialdemokratiska gruppen yrkar att även finansieringsnämnden för
utbildning (FNU) delges redovisning av uppföljningsresultatet av intern
kontroliplanen.

Proposition
Ordföranden ställer proposition om nämnden avslår eller bifaller s-gruppens
yrkande och finner bifall.

Sändl ista
Kundvals- och finansieringsavd
Akten

justering f) 1 1 utdragsbestyrkande
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Dnr 1 2FNU/000 1 Finansieringsnämndför utbildning 2012-02-15 § 3

Yttrande över revisionsrapport: Granskning av gymnasieskolan

Finansieringsnämnden för utbildning beslut
Finansieringsnämnden för utbildning beslutar att godkänna förslaget till
yttrande och anta det som sitt eget.

Beslutsnivå

Finansieringsnämnden för utbildning

Ärendebeskrivning

KPMG har på uppdrag av kommunens revisorer genomfört en granskning
av gymnasieskolan med fokus på verksamhetsstyrning och beredskap för
ökad rörlighet/konkurrens och minskande elevunderlag.
Granskarnas slutsats är att gymnasieskolan i allt väsentligt fungerar bra,
men att det finns ett antal förbättringsområden.
Då granskningen omfattar hela kommunens ansvar avseende
gymnasieskolan har revisorerna begärt yttrande från utbildningsstyrelsen,
finansieringsnämnden för utbildning och kommunstyrelsen.

Handlingar i ärendet
Kundvals- och finansieringsavd tjänsteskrivelse 20 12-01-30
Förslag till finansieringsnämnden för utbildnings yttrande
Revisorernas begäran om yttrande
KPMG:s granskningsrapport: Granskning av gymnasieskolan med fokus på
verksamhetsstyrning och beredskap för ökad rörlighet/konkurrens och
minskande elevunderlag

Sändlista
KPMG AB
Akten

justering (7 1 utdragsbestyrkande
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Dnr 12FNU/0002 Finansieringsnämndför utbildning 2012-02-15 4

Återtagande av uppdrag

Finansieringsnämnden för utbildning beslut
Nämnden återtar följande uppdrag;
1) att i särskoleutredningen belysa orsakerna till de stora skillnaderna mellan
Värmdös och jämförbara kommuners siffror vad avser kostnad,
personaltäthet, lärare heltids-tj änst/ 100 elever (dnr O8GSNOO 10)
2) att anordna medborgardialog t ex öppna möten eller fokusgrupper i syfte
att möjlig-göra dialog mellan förtroendevalda och medborgare inom
barnomsorgs- och förskole-frågor (dnr O8BFN/0026)
3) fastställande av upptagningsområden underlaget kompletteras med en
prognosutblick för vardera skola (dnr O9UTBN/l 30)
4) Skolskjuts på lov för elever i särskolan (dnr 1OUTBN/99)
5) Medborgardialog — som en del i styrningen - uppdrag att ta fram förslag
på två-fyra frågor inom utbildningsnämndens ansvarsområde som lämpar
sig för medborgardialog, brukardialog (dnr 1OUTBN/1 11)
6) Uppföljning av skriftliga omdömen, att framgent involvera skriftliga
omdömen i det framtida kvalitetsuppföljningssystemet (dnr 1 OUTBN/93)
7) Kontaktpersoner för utbildningsnämnden på förskolor, grund- och
gymnasieskolor i Värmdö — att inom utbildningsnämndens ansvarsområde
bereda för kontaktpersoner för förskola, grund- och gymnasieskola (dnr
1OUTBN/l 32)

Beslutsnivå
Finansieringsnämnden för utbildning

Ärendebeskrivning
Under åren 2008 — 2010 dåvarande har barnomsorgs- och förskolenämnden,
grundskolenämnden och utbildningsnämnden beslutat om följande uppdrag
som inte genomförts;
1) att i särskoleutredningen belysa orsakerna till de stora skillnaderna mellan
Värmdös och jämförbara kommuners siffror vad avser kostnad,
personaltäthet, lärare heltids-tj änst/ 100 elever (dnr O8GSNOO 10)
2) att anordna medborgardialog t ex öppna möten eller fokusgrupper i syfte
att möjlig-göra dialog mellan förtroendevalda och medborgare inom
barnomsorgs- och förskole-frågor (dnr O8BFN/0026)
3) fastställande av upptagningsområden underlaget kompletteras med en
prognosutblick för vardera skola (dnr O9UTBN/130)
4) Skolskjuts på lov för elever i särskolan (dnr 1OUTBN/99)
5) Medborgardialog — som en del i styrningen - uppdrag att ta fram förslag
på två-fyra frågor inom utbildningsnämndens ansvarsområde som lämpar
sig för medborgardialog, brukardialog (dnr 1OUTBN/1 11)
6) Uppföljning av skriftliga omdömen, att framgent involvera skriftliga
omdömen i det framtida kvalitetsuppföljningssystemet (dnr 1OUTBN/93)
7) Kontaktpersoner för utbildningsnämnden på förskolor, grund- och
gymnasieskolor i Värmdö — att inom utbildningsnämndens ansvarsområde

justering F’f3 1 urdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 10 av 18
Finansieringsnämnd för utbildning 20 12-02-15

bereda för kontaktpersoner för förskola, grund- och gymnasieskola (dnr
1OUTBN/132)

Handlingar i ärendet
Kundvals- och finansieringsavd tjänsteskrivelse 2012-01-22

Sammanträdet ajourneras för överläggningar i partigrupper.

Yrkanden

Den socialdemokratiska gruppen yrkar att uppdragen 1, 2, 4 och 5 ska
kvarstå.

Ordföranden yrkar enligt förslaget att samtliga (nr 1-7) uppdrag återtas.

Proposition

Ordföranden ställer proposition om nämnden avslår eller bifaller yrkandet
från s-gruppen och finner avslag.

Ordföranden ställer proposition om nämden avslår eller bifaller yrkandet
från ordföranden och finner bifall.

Reservation

Den socialdemokratiska gruppen reserverar sig till förmån för eget förslag.

Sändl ista
Respektive akter

justering 1 1 utdragsbestyrkande
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Dnr 12FNU/0006 Finansieringsnämndför utbildning 2012-02-15 5

Medborgardialog gällande barnomsorg på obekväm tid

Finansieringsnämnden för utbildning beslut
Förvaltningen får i uppdrag att under våren anordna en medborgardialog
gällande barnomsorg på obekväm tid.

Besi utsnivå
Finansieringsnämnden för utbildning.

Ärendebeskrivning
Finansieringsnämnden för utbildning fick i budget 2011 i uppdrag av
kommunfullmäktige att utreda och återredovisa behovet av barnomsorg i
kommunen på obekväma tider, främst under kvällar nätter och helger. 1
uppdraget ingick också att redovisa kostnader och intäkter.
Förvaltningen utredde frågan genom att tillsända ett urval av
vårdnadshavare en enkät. Resultatet visade att cirka 7 % av
vårdnadshavarna med barn i åldern 1 — 9 år svarat att de har behov av
barnomsorg på obekväma tider. Förvaltningen gjorde också en
kostnadsberäkning utifrån ett exempel med en förskola i kommunen öppen
dygnet runt.
Finansieringsnämnden för utbildning överlämnade utredningen till
kommunstyrelsen.
Finansieringsnämnden för utbildning har fått ett nytt uppdrag från
kommunfullmäktige 2012, en fördjupad analys ska göras avseende behovet
av förskolalbarnomsorg på obekväma tider. Nämnden har tilldelats ett
engångsanslag om 100 tkr för detta.

Handlingar i ärendet
Kundvals- och finansieringsavd tj änsteskrivelse 2012-01-22
Policy för medborgardialog

Yrkanden
Den socialdemokratiska gruppen yrkar avslag på kontorets förslag.

Amie Kronblad (FP) yrkar bifall till kontorets förslag.

Proposition
Ordföranden ställer proposition om nämnden bifaller eller avslår yrkandet
från s-gruppen och finner avslag.
Ordföranden ställer proposition om nämnden bifaller eller avslår yrkandet
från Kronblad och finner bifall.

Reservation
Den socialdemokratiska gruppen lämnar följande skriftliga reservation; Vi
socialdemokrater är starka tillskyndare till att kommunen i olika frågor
engagerar sina medborgare i olika frågor och arrangerar sk. Medborgar

justering fi3 1 1 utdragsbestyrkande
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dialoger. 1 detta fallet är vi dock skeptiska. Skälet för detta är att en
undersökning redan genomförts av förvaltningen som visar att det finns ett
behov och en efterfrågan av barnomsorg på obekväm arbetstid. Frågan har
redan hanterats under många månader och varje dag finns det medborgare i
vår kommun som inte har tillgång till det som de och deras barn behöver
och har rätt till, barnomsorg. Att dra ut på denna process ytterligare när
kommunen redan vet att det finns ett behov är fel tänkt. Vi har sedan
tidigare istället yrkat att kommunen omedelbart ska starta verksamhet,
barnomsorg på obekväm arbetstid.

Sändlista
Kundvals- och finansieringsavd
Akten

justering 1 utdragsbestyrkande
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Dnr Finansieringsnämndför utbildning 2012-02-] 5 § 6

Kontoret informerar

Upphandling av skolskjutsar och specialtranport
Monica Fransson informerar om ny upphandling av skolskjutsar och
specialtransporter.

Under informationen och den efterföljande diskussionen framfördes ett antal
synpunkter.

Informationen tas till protokollet med de synpunkter nämnden framfört.

Barnomsorg på obekväm tid
Catharina Lebel informerar att Värmdö kommun frågat 7 kommuner hur de
möjliggör barnomsorg på obekväm tid.

justering 1 utdragsbestyrka,zde
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Dnr 1 1FNU/0245 Finansieringsnämndför utbildning 2012-02-1 5 § 7

Övrigt ärende; Konkurrensutsättning och kundval inom vuxen-
utbildningen i Värmdö kommun

Finansieringsnämnden för utbildning beslut
Nämnden avslår yrkandet från s-gruppen.

Ärendebeskrivning
Annika Andersson Ribbing (S) ställer fråga hur det återremitterade ärendet
från finansieringsnämnden för utbildning sammanträde 8 november 2011 (
86) “Konkurrensutsättning och kundval inom vuxenutbildningen i Värmdö
kommun” kommer att behandlas/redovisas i nämnden.

Ordföranden svarar att det är kommundirektören som undertecknat ram-
avtalet.

Yrkande

Den socialdemokratiska gruppen yrkar att finansieringsnämnden för
utbildning hemställer att kommunstyrelsen tar ett ansvar för att ett ärende
bereds och utreder CAS framtida förutsättningar i samråd mellan social
nämnden, finansieringsnämnden för utbildning, utbildningsstyrelsen och
kommunstyrelsen.

Proposition

Ordföranden ställer proposition om nämnden avslår eller bifaller yrkandet
från s-gruppen och finner avslag.

Reservation
Den socialdemokratiska gruppen lämnar följande skriftliga reservation; På
mötet med Finansieringsnämnden för utbildning den 8 november förra året
fanns ärendet “Konkurrensutsättning och kundval inom vuxenutbildningen
för Värmdö kommun” med. Förslaget till beslut gick ut på att Värmdö
skulle ingå i en upphandling med sju andra kommuner. Det framgick bl a av
underlaget att verksamheten som idag drivs i egen regi inte skulle delta i
upphandlingen.

Det fick oss i den socialdemokratiska nämndgruppen att ställa ett antal
frågor. Eftersom en konsekvensanalys helt saknades i underlaget blev efter
en stunds diskussion nämndens helt eniga beslut att återremittera ärendet till
förvaltningen för att komplettera underlaget med en ordentlig risk- och
konsekvensanalys. Ärendet har därefter inte återkommit till nämnden.
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Parallellt med detta diskuterade Socialnämnden sina budgetproblem. Ett sätt
att spara identifierades i möjligheten att ta bort Värmdö matchning, en
verksamhet som Socialnämnden köpt av CAS. Den rymmer fyra coacher
som haft som uppgift att hjälpa till att matcha ihop arbetssökande med
företag i kommunen som behöver arbetskraft. Verksamheten har varit
mycket framgångsrik och har långt bättre siffror i andelen som kommer ut i
arbete än vad exempelvis arbetsförmedlingen har. Det är en lösning som
sparat kommunen både pengar och social problematik för enskilda.

Ett annat sparförslag som kom på socialnämndens bord handlade om att
upphöra med SFI-undervisning för de personer som inte ingår i gruppen
flyktingar, dvs. arbetskraftsinvandrade personer liksom bl a
anhöriginvandrare skulle därmed inte längre erbjudas SFI-undervisning trots
att de enligt lagstiftningen har samma rätt till SFI-undervisning som
flyktingar.
Vi socialdemokrater varnade för de konsekvenser som de olika förslagen
riskerade att leda till. Någon samlad bedömning för de sammantagna
effekterna av de olika förslagen förelåg inte.

Vid ett gemensamt presidiemöte mellan utbildningsstyrelsen,
Finansieringsnämnden för utbildning och Socialnämnden som skulle
genomföras den 29 november hoppades vi få bättre information av de tre
berörda chefstjänstemännen som var kallade till mötet. Vid tidpunkten för
mötet som majoritetens politiker bjudit in till uteblev samtliga tre chefer.

Diskussion fördes mellan de närvarande politikerna (fyra från majoriteten,
två från oppositionen) och samtliga närvarande anslöt till uppfattningen vi
förde fram under mötet, att det föreligger behov av en samlad beredning av
ett ärende som belyser förutsättningarna för CAS verksamhet på längre sikt,
utifrån de olika förslag som diskuteras i olika nämnder och styrelser. Det
framkom också under detta möte att det ärende som FNU återremitterat,
beslutet att medverka i gemensam upphandling, hade tagits utan att
nämnden fullföljt sin hantering. Kommundirektören uppgavs ha skrivit på
för kommunens räkning utan att politiska beslut tagits i ärendet.

Av det skälet skrev vi fram ett nytt ärende till kommunstyrelsens
sammanträde dagen därpå, den 30 november, som vi aktualiserade. Där
föreslog vi att förvaltningen skulle uppdras utarbeta förslag till direktiv för
en styrgrupp med uppdrag att utreda verksamhetsförutsättningar och framtid
för CAS, samt återkomma med förslaget till nästa sammanträde.

Kommunstyrelsen beslöt på sammanträdet den 30 november att överlämna
ärendet för beredning. På det efterföljande sammanträdet med
kommunstyrelsen en dryg månad senare saknades dock ärendet på
dagordningen. Vi efterlyste det och fick svaret att det skulle finnas med på
dagordningen för nästa sammanträde, i början av februari. På
kommunstyrelsens sammanträde den 8 februari fanns en punkt med på
dagordningen om “ärenden som tidigare initierats av oppositionen”, vari
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ärendet om CAS var ett. Men inga underlag som problematiserade det
framförda förslaget fanns med i underlagen, än mindre förslag till beslut.

Parallellt med detta har vi socialdemokrater undersökt hur de andra
kommunerna som ingår i den gemensamma upphandlingen har gått tillväga.
Vi kan konstatera att övriga kommuner gjort som man brukar, dvs, först
beslut i ansvarig politisk nämnd och därefter verkställighet av tjänstemän.
Har vi återigen infört en egen “Värmdömodell”?

Det besked som gavs vid kommunstyrelsen den 8 februari var att nämnden
(FNU) ska ta ställning till om kommunen ska välja att skriva på avtalet när
anbuden analyserats. På frågan vad som sker om kommunen i detta läge
väljer att avstå gavs svaret att kommunen eventuellt skulle kunna riskera ett
skadestånd.

För oss socialdemokrater är CAS i Värmdö en viktig resurs. Kvaliteten har
vid åtskilliga tillfällen framhållits som god när uppföljningar och
utvärderingar av verksamheten gjorts. Värmdö matchning har framhållits
som en föregångare i det viktiga arbetet att få arbetslösa i jobb. En
återkommande synpunkt från kommunens företagare är vikten av ett väl
fungerande Komvux. Den rankas som en av de enskilt viktigaste
ingredienserna för ett gott företagsklimat av företagarna själva.

Eftersom frågan om CAS framtid är så viktig föreslog den
socialdemokratiska gruppen idag att Finansieringsnämnden för utbildning
skulle ta ett formellt beslut idag där nämnden hemställer
att kommunstyrelsen bereder ett ärende som totalt sett belyser framtiden för
CAS verksamhet. Utan närmare motivering valde majoriteten att avslå detta
förslag. Det beklagar vi.
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Delgivningar

1. Uppföljningsbeslut från Skolinspektionen 2011-11-07, 2011-09-21 och
2012-01-19.
Uppföljning av tillsyn i Värmdö kommun.
Den fristående grundskolan Grantomta Montessoriskola.
Den fristående grundskolan Lemshaga Akademi

2. Skrivelse från Kunskapsskolan i Sverige AB till ansvarig nämnd i
kommunen.
Angående bidrag till fristående grundskolor.

3. Värmdö kommun överklagar, 2011-10-03, (till Kammarrätten)
Förvaltningsrättens beslut om att bifalla Grantomta Montessoris överklagan
om tilläggsbelopp.

4. Beslut från Barn- och elevombudet, 20 11-09-22 och 2012-01-26..
BEO konstaterar att huvudmannen följt bestämmelserna när det gäller skyl
digheten att moverka kränkande behandling.
BEO konstaterar att huvudmannen inte följt bestämmelserna och ger därför
huvudmannen en anmärkning avseende skyldigheten att motverka kränkan
de behandling.

5. Dom från Förvaltningsrätten i Stockholm, 2011-12-09.
Förvaltningsrätten avslår överklagandet från Lemshaga Akademi.

6. Rapport om användandet av utbildningsmedel inom undervisningslyftet från
förskolan Varglyan.

7. Överklagan till Förvaltningsrätten Stockholms län från Hantverksakademin,
2012-01-05 gällande beslut om bidragsbelopp 2012.

8. Kommunfullmäktige, 2011-11-23.
Befrielse från uppdrag som ersättare i finansieringsnämnden för utbildning
samt nyval (KD).

9. Kommunfullmäktige, 2011-12-14.
Antagande av översiktsplan.

10. Beslut från Skolinspektionen, 2011-10-28.
Avslag på ansökan om att godkänna Stockholms fria Waldorfgymnasium
som huvudman i Stockholms kommun.
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Anmä’an av deegationsbeslut

Till protokollet noteras att följande delegationsbeslut anmäls:

Chef för utbildningsenheten godkännande enligt punkterna 4.9 och 4.10
under november månad, belut enligt punkt 6.3 samt beviljade beslut enligt
punkt 9.3 under januari månad.

Samordnare skolskjutsar ej beviljade beslut enligt punkt 6.2 under
november-december månader.

Handläggares beviljade beslut enligt punkt 7.7 under december-januari
månader.

Ordföranden i finansieringsnämnden för utbildning yttrande gällande
detaljplan för Brunns centrum, under januari månad.

Placeringshandläggare beviljade beslut enligt punkt 4.4 under december
januari samt beviljade beslut enligt punkt 4.8 under januari-februari.

Placeringshandläggare bevilj ade beslut enligt punkt 4.4 under januari
februari månader.
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